(377212 ; 289 507) ; 

AMAN = 3,85 km et de gisement 84 degrés pour atteindre le point AN 
(381044; 289913) ; 

- ANA = 3,06 km et de gisement 78 degrés pour atteindre le point A dit de base. 

La zone forestière ainsi délimitée couvre une superficie de cent cinquante-six mille six 
cent soixante-douze (156 672) hectares. 

ARTICLE 5.- Toute activité humaine susceptible de porter atteinte aux objectifs de la Réserve 
de Faune de Ngoyla ne peut être entreprise qu'au terme d'études d'impact environnemental 
dûment approuvées par l'administration compétente.